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19.29. GALLINAS: Datos de existencias de diferentes paises del mundo, 2000 (millones de aves)

Paises

1989/91

1999

2000

MUNDO

PAISES DE EUROPA
Union Europea
Alemania
Austria
Bélgica-Luxemburgo
Dinamarca
Espafia
Finlandia
Francia
Grecia
Holanda
Irlanda
Italia
Portugal
Reino Unido
Suecia

Paises con Solicitud de Adhesién
Bulgaria
Chipre
Eslovaquia
Eslovenia
Estonia
Hungria
Letonia
Lituania
Polonia
Republica Checa
Rumania
Turquia

OTROS PAISES DEL MUNDO
Argentina
Australia
Brasil
Canada
Estados Unidos
Islandia
Japén
Méjico
Noruega
Nueva Zelanda
Suiza

10.653

121
73

42

56
557
110
1.333

338
240

o O b

14.031

999
106
14
45
20
127

241
28
105
12
106
28
154

60

91
943
155
1.720

296
450
23
13

14.447

991
108

65
1.006
158
1.720

298
476

13

Fuente: FAOSTAT.



